ŠVENTOS MIŠIOS / PAMALDOS
	Parapija
	Didysis Ketvirtadienis
	Didysis Penktadienis
	Didysis Šeštadienis
	Velykų diena
	Velykų II diena
	Atvelykio sekmadienis

	Kristaus Karaliaus
	18.00
	18.00
	21.00
	8.30,

10.30,

12.00,

18.00
	10.30,

18.00
	9.00,

10.30,

12.00,

18.00

	Marijos Taikos Karalienės 
	8.00,

19.00
	19.00
	21.00
	7.30,

10.00,

12.00,

18.00
	8.00,

12.00,

18.00
	8.00,

9.00,

10.00,

12.00,

18.00

	Šv. Juozapo darbininko
	18.00
	18.00
	21.00
	7.30,

10.00,

12.00,

18.00
	10.00,

12.00,

18.00
	8.00,

10.00,

12.00,

18.00

	Šv. Kazimiero
	18.00
	18.00
	20.00
	8.00,

10.30,

12.00,

18.00
	9.00,

12.00,

18.00
	9.00,

10.30,

12.00,

18.00

	Šv. Brunono Kverfurtiečio
	17.00
	17.00
	21.00
	7.00, 
9.00,

17.00
	9.00, 

11.00,

 13.00, 17.00
	9.00,

11.00,

13.00, 17.00

	Nidos
	18.00
	18.00
	18.00
	8.00
	10.00
	10.00

	Juodkrantės
	16.00
	16.000
	16.00
	11.00
	13.00
	13.00


IŠPAŽINTIS KLAUSOMA
	Parapija
	Didysis Ketvirtadienis
	Didysis Penktadienis
	Didysis Šeštadienis
	Velykų diena
	Velykų II diena
	Atvelykio sekmadienis

	Kristaus Karaliaus
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias

	Marijos Taikos Karalienės 
	8.30-18.00

15.00-18.00
	8.30-13.00

16.00-18.00
	8.30-13.00

15.00-18.00
	X
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias

	Šv. Juozapo darbininko
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	X
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias

	Šv. Kazimiero
	1 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	1 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	1 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	1 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	1 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	1 val. prieš kiekvienas šv. Mišias

	Šv. Brunono Kverfurtiečio
	8.00-10.00

15.00-18.00
	15.00-17.00
	8.00-18.00
	1 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	1 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	1 val. prieš kiekvienas šv. Mišias

	Nidos
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias

	Juodkrantės
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias
	0,5 val. prieš kiekvienas šv. Mišias


